МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

23.10.2012 № 10/9

О публичных слушаниях
по проекту реконструкции
проспекта Вернадского

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
Законом города Москвы от 25.06.2008 № 28 (ред. от 27.06.2012)
"Градостроительный кодекс города Москвы" муниципальное Собрание приняло
решение:

1. Принять к сведению информацию, изложенную в обращениях
жителей Гагаринского района в адрес муниципального Собрания и в публикации
издания «Газета.ру».
(http:// www.gazeta.ru/social/2012/10/22/4821021.shtml).

2. Направить обращение в межрайонную прокуратуру Юго-Западного
административного округа о проведении проверки по факту обращений жителей
Гагаринского района.

3. Направить в Окружную комиссию по вопросам градостроительства,
землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Юго-Западном
административном округе обращение:

1) о приостановлении публичных слушаний «Проекта планировки
участка линейного объекта улично-дорожной сети: реконструкция проспекта
Вернадского от Садового кольца до Ленинского проспекта (районы Гагаринский,
Ломоносовский)».

2) о проверке комплектов материалов, выносимых на публичные
слушания по «Проекту планировки участка линейного объекта улично-дорожной
сети: реконструкция проспекта Вернадского от Садового кольца до Ленинского
проспекта (районы Гагаринский, Ломоносовский)», уточнении предмета
слушаний и устранения имеющихся противоречий.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Ленинский проспект» и на официальном сайте

http://www.gazeta.ru/social/2012/10/22/4821021.shtml

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве      М.Н. Филатова

http://www.gagarinskoe.com/